capitaneis nobilibus potestatisub castellanis ipsorumque officialibus item civitatibus oppidis 

ac villis et quarum cumque communitatum locis qarumque rectoribus iudicibus et villicis 

necnon tributariis trecesimatoribus tabellariis collectoribus eorundemque trubutarum 

tricesimarum tabellarium et collectorum exactoribus pontium et passuum custodibus alteris 

eclatantis status et condicionis hominibus quibus presentes ostendunt cunctis et benevolis 

nostris salutem et omnium bonorum incrementum, subditis vero nostris salutem et gratiam. 

Quia noc hunc generosem militem Robertum Champlayn de Anglia simul cum commilita et 

familiaribus suis qui pridem per exhortacionem Sanctissimi Domini nostri summi Pontificis 

in subsidium Regni nostri Hungariae pretacti contra Turcos venerat et qui infra illud tempus 

quo nos in terris eorundem Turcorum bella gessimus tum expungnandorum castrorum 

manubus eorundem hostium tum vero in aliis rebus bellicis nobiscum per severavit 

simusquem simulcum eisdem commilita et familiaribus suis propitibus nobis et secundumque 

vestrum recomendatum facimus rogantes vos subditis vero nostris firmo nostro regio 

subedicto damus quatenus dum et quando prefatus Robertus Champlayn ad vestras terras 

dominia tenutas possesiones honores officiolatus ac vestri in medium locaque tributarum 

tricesimarum tabellorum coletorum ac pontium et passuum pervenerit ex tunc eundem 

simulcum dictis commilita et familiaribus suis apud vos recomendatum habentes favorabiliter 

acceptare et honorifice tractare ac in illis terris ubi voluerit stare morari et pausare tandem 

quo dum sibi placuerit libere pacifice et sine omni impedimento ac absue aliquali tributorum 

tricesimarum tabellariorum collectorum exaccione ac alterius cuiusvis solutionis onere 

remoto recedere permittere et premitti facere velitis, subditi vero nostri teneantur providere 

nihilominus eidem et dictis commilita et familiraribus suis ubi necesse fuerit et vobis vel 

alterum vestrum superinde requisitos habuerit de securo et salvo conductu vestro usque ad 

loca tutiora presentes eciam quas secreto sigillo nostro quo utimur assignari fecimus post 

earum lecturam reddentes presentari. Datum Bachye vigessima sexta mensis Januaris anno 

Domini millesimo quadringentesimo ecxangessimo quinto regni nostri anno nono 

coronationis vero secondo. 
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Prevod: 

Matija po Milosti Božijoj kralj Ugarske, Dalmacije, Hrvatske itd. Svim i